
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2016  №  145   

Об  утверждении  перечня  земельных
участков,  предназначенных  для
предоставления  бесплатно  в
собственность  граждан,  имеющих трех
и более детей

       В соответствии со ст. 11, ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,
законом Сахалинской области от 24.11.2011 № 124-ЗО «О бесплатном предоставлении
земельных   участков   в   собственность  граждан,  имеющих  трех  и  более  детей»,
ст. 1 Закона Сахалинской области от 12.12.2014 № 86-ЗО «О признании утратившим
силу  закона  Сахалинской  области  «О  распоряжении  земельными  участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  в  городском  округе
«Город  Южно-Сахалинск»  и  отдельных  положений  законодательного  акта»,  ст.  16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

        1.      Утвердить     перечень     земельных      участков,      предназначенных
для предоставления бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей
(прилагается).
        2.    Департаменту     архитектуры,     градостроительства   и     землепользования
города  Южно-Сахалинска  уведомить  граждан,  состоящих  на  учете  для
предоставления земельного участка в собственность, в соответствии с очередностью,
установленной реестром граждан по состоянию на 01.01.2016.
     3.     Опубликовать настоящее  постановление  в   газете   «Южно-Сахалинск
сегодня»   и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.
        4.       Контроль  исполнения  постановления  администрации   города   возложить
на  исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                 Н.Ю. Куприна
 

  



                                Утвержден постановлением
                                                                администрации города

Южно-Сахалинска
от 25.01.2016 № 145

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления  бесплатно
в собственность граждан, имеющих трех и более детей

№ 
п/п

Местоположение,
категория земель,

разрешенное использование

Кадастровый номер Площадь
кв.м.

Информация об
ограничениях в
использовании
(при наличии)

1. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 9, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3165 1953 отсутствует

2. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 10, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3186 1953 отсутствует

3. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Рубиновая, 4, земли населенных пунктов, 
строительство индивидуального жилого дома

65:02:0000039:576 1289 отсутствует

4. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 11, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3143 1735 отсутствует

5. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 13, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3174 1747 отсутствует

6. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 15, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3167 1747 отсутствует

7. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Изумрудная, 4, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3189 1334 отсутствует

8. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 6, земли населенных пунктов, 
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3164 1448 отсутствует

9. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 19, 
земли населенных пунктов, для 

65:02:0000039:3162 1747 отсутствует



индивидуального жилищного строительства

10. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 23, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3166 1747 отсутствует

11. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 5, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3145 1409 отсутствует

12. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 7, земли населенных пунктов, 
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3171 1953 отсутствует

13. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 20, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:702 1868 отсутствует

14. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 23, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:703 1868 отсутствует

15. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 27, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:704 1868 отсутствует

16. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 8, земли населенных пунктов, 
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3181 1494 отсутствует

17. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 12, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3179 1736 отсутствует

18. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 14, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3191 1747 отсутствует

19. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 16, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3133 1747 отсутствует

20. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 18, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3131 1747 отсутствует

21. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 20, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3132 1747 отсутствует



22. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Изумрудная, 22, земли населенных пунктов,
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3130 1747 отсутствует

23. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 3, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:601 1578 отсутствует

24. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 11, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:602 1868 отсутствует

25.  Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 9, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:604 1869 отсутствует

26. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 5, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:605 1794 отсутствует

27. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 1, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:606 1655 отсутствует

28. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 15, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:607 1868 отсутствует

29. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Березовая, 1, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:609 1846 отсутствует

30. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 10, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:610 1663 отсутствует

31. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 13, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:611 1663 отсутствует

32. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 13, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:603 1868 отсутствует

33. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Воскресная, 7, 

65:02:0000011:608 1237 отсутствует



земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

34. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 14, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:614 1663 отсутствует

35. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 15, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:615 1663 отсутствует

36. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 17, 
земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство

65:02:0000011:616 1661 отсутствует

37. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 1, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:617 1613 отсутствует

38. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 11, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:618 1663 отсутствует

39. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 12, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:619 1663 отсутствует

40. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 66, земли
населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство

65:02:0000011:620 1868 отсутствует

41. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 23, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:621 1868 отсутствует

42. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 2, земли 
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:622 1802 отсутствует

43. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 25, земли

65:02:0000011:623 1868 отсутствует



населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

44. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 35, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:624 1868 отсутствует

45. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 33, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:625 1868 отсутствует

46. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 7, земли 
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:626 1663 отсутствует

47. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 4, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:627 1680 отсутствует

48. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 9, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:628 1663 отсутствует

49. Сахалинская область, г.Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 1, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3152 1064 отсутствует

50. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 29, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:630 1868 отсутствует

51. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 31, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:631 1868 отсутствует

52. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 37, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:633 1868 отсутствует

53. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 3, земли 

65:02:0000011:634 1619 отсутствует



населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

54. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 64, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:635 1853 отсутствует

55. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 74, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:636 1868 отсутствует

56. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 68, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:637 1868 отсутствует

57. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Янтарная, 17, земли населенных пунктов, 
для индивидуального жилищного 
строительства

65:02:0000039:3172 1747 отсутствует

58. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 76, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:639 1868 отсутствует

59. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 72, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:640 1868 отсутствует

60. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 5, земли 
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:641 1714 отсутствует

61. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 11, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:642 1654 отсутствует

62. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 10, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:643 1868 отсутствует

63. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 70, 

65:02:0000011:638 1868 отсутствует



земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

64. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 1, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:644 1258 отсутствует

65. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, 
ул. Янтарная, 3, 
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3150 1178 отсутствует

66. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 16, 
земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство

65:02:0000011:646 1882 отсутствует

67. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 12, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:648 1868 отсутствует

68. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Изумрудная, 2, 
земли населенных пунктов,  для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3185 1061 отсутствует

69. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 12, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:650 1648 отсутствует

70. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 13, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:651 1663 отсутствует

71. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 78, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:629 1882 отсутствует

72. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 4, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:652 1669 отсутствует



73. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 6, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:654 1639 отсутствует

74. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 65, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:655 1868 отсутствует

75. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 19, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:656 1868 отсутствует

76. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 5, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:649 1634 отсутствует

77. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 17, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:658 1663 отсутствует

78. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 14, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:659 1650 отсутствует

79. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 71, 
земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство

65:02:0000011:660 1868 отсутствует

80. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Янтарная, 21,  
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3161 1747 отсутствует

81. Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,
ул. Изумрудная, 24,  
земли населенных пунктов, для 
индивидуального жилищного строительства

65:02:0000039:3134 1747 отсутствует

82. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 73, 
земли населенных пунктов, 

65:02:0000011:663 1868 отсутствует



индивидуальное жилищное строительство

83. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 67, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:664 1868 отсутствует

84. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 2, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:665 1381 отсутствует

85. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 7, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:666 1644 отсутствует

86. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 6, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:667 1711 отсутствует

87. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 2, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:668 1955 отсутствует

88. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 8, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:657 1868 отсутствует

89. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 16, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:669 1569 отсутствует

90. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 77, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:670 1868 отсутствует

91. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 18, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:671 1854 отсутствует

92. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 75, 
земли населенных пунктов, 

65:02:0000011:673 1868 отсутствует



индивидуальное жилищное строительство

93. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 69, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:674 1868 отсутствует

94. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 14, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:645 1868 отсутствует

95. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 79, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:676 1868 отсутствует

96. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 29, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:678 1868 отсутствует

97. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 8, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:677 1642 отсутствует

98. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 22, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:679 1868 отсутствует

99. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 28, 
земли населенных пунктов, индивидуальное 
жилищное строительство

65:02:0000011:680 1868 отсутствует

100
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 25, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:681 1868 отсутствует

101
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 33, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:682 1868 отсутствует

102
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 31, земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:683 1868 отсутствует

103
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 32, 

65:02:0000011:684 1882 отсутствует



земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

104
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 30, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:685 1868 отсутствует

105
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 26, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:686 1868 Отсутствует

106
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 15, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:647 1663 отсутствует

107
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 21, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:687 1868 отсутствует

108
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 28, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:688 1868 отсутствует

109
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 9, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:653 1164 отсутствует

110. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 9А, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:675 1195 отсутствует

111. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 20, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:692 1854 отсутствует

112. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 30, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:693 1868 отсутствует

113. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 4, 

65:02:0000011:672 1397 отсутствует



земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

114. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 34, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:694 1882 отсутствует

115. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 33, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:695 1866 отсутствует

116. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 32, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:696 1868 отсутствует

117. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 39, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:697 1997 отсутствует

118. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 35, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:698 1868 отсутствует

119. Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 37, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:699 1999 отсутствует

120
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 41, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:700 1731 отсутствует

121
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 24, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:701 1868 отсутствует

122
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 22, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:691 1868 отсутствует

123
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 16, земли

65:02:0000011:612 1599 отсутствует



населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

124
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Академика А.П. Окладникова, 27, земли
населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:613 1868 отсутствует

125
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 24, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:690 1868 отсутствует

126
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Соколовская, 26, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:689 1868 отсутствует

127
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. им. Н.П. Салтука, 3, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:661 1666 отсутствует

128
.

Сахалинская область, городской округ 
«Город Южно-Сахалинск», с. Березняки, 
ул. Полярная, 10, 
земли населенных пунктов, 
индивидуальное жилищное строительство

65:02:0000011:662 1645 отсутствует

Исполняющий обязанности
начальника   ДАГИЗ 
города   Южно-Сахалинска                                                                     В.И. Гаврильчик  


